

## 安徽盛运环保（集团）股份有限公司

### 关于 2018 年年报的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽盛运环保（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）已于2019年4月30日在巨潮资讯网上刊登了《公司2018年年度报告》。因工作人员疏忽，导致公司披露的公告中出现错误，公司现对此进行更正，具体内容如下：

一、《2018 年年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”第二条“主营业务分析” “（4）公司已签订的重大销售合同截至本报告期的履行情况”出现差错。

更正前：

报告期内节能环保特许经营类订单新增及执行情况													
业务类型	新增订单						尚未执行订单		处于施工期订单			处于运营期订单	
	数量	投资金额（万元）	已签订合同		尚未签订合同		数量	投资金额（万元）	数量	本期完成的投资金额（万元）	未完成投资金额（万元）	数量	运营收入（万元）
			数量	投资金额（万元）	数量	投资金额（万元）							
EMC													
BOT								14		400,000		9	32,407.45
O&M													
BOO								1		20,000		1	1,063.75
合计								15		420,000		10	33,471.2
报告期内处于施工期的节能环保特许经营类重大订单的执行情况（投资金额占公司最近一个会计年度经审计净资产 30%以上且金额超过 5000 万元）													

更正后：

报告期内节能环保特许经营类订单新增及执行情况													
业务类型	新增订单						尚未执行订单		处于施工期订单			处于运营期订单	
	数量	投资金额（万元）	已签订合同		尚未签订合同		数量	投资金额（万元）	数量	本期完成的投资金额	未完成投资金额	数量	运营收入（万元）
			数	投资金额	数	投资金额							

	元)	量	额(万 元)	量	(万元)				额(万元)	(万元)		
EMC												
BOT						21	630,000	10		300,000	9	32,407.45
O&M												
BOO								1		20,000	1	1,063.75
合计						21	630,000	11		320,000	10	33,471.2
报告期内处于施工期的节能环保特许经营类重大订单的执行情况(投资金额占公司最近一个会计年度经审计净资产 30%以上且金额超过 5000 万元)												

二、《2018 年年度报告》第四节“经营情况讨论与分析”第二条“主营业务分析” (8) “主要销售客户和主要供应商情况”出现差错。

更正前:

前五名供应商合计采购金额(元)	71,661,212.11
前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例	31.91%
前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例	0.00%

公司前 5 名供应商资料

序号	供应商名称	采购额(元)	占年度采购总额比例
1	第一名	24,911,560.32	11.09%
2	第二名	15,838,199.49	7.05%
3	第三名	19,763,683.75	8.80%
4	第四名	7,034,517.00	3.13%
5	第五名	4,113,251.55	1.83%
合计	--	71,661,212.11	31.91%

更正后:

前五名供应商合计采购金额(元)	149,990,092.15
前五名供应商合计采购金额占年度采购总额比例	47.51%
前五名供应商采购额中关联方采购额占年度采购总额比例	28.35%

公司前 5 名供应商资料

序号	供应商名称	采购额(元)	占年度采购总额比例
1	第一名	60,508,911.53	19.17%
2	第二名	28,967,737.06	9.18%
3	第三名	24,911,560.32	7.89%
4	第四名	15,838,199.49	5.02%
5	第五名	19,763,683.75	6.26%
合计	--	149,990,092.15	47.51%

三、《2018 年年度报告》第五节“重要事项”第十五条“重大关联交易”

“4. 关联债权债务往来”出现差错。

更正前：

关联方	关联关系	形成原因	是否存在非经营性资金占用	期初余额(万元)	本期新增金额(万元)	本期收回金额(万元)	利率	本期利息(万元)	期末余额(万元)
新疆开源重工机械有限责任公司	其他关联方	-	是	5,046.07		1,885.59			3160.48

更正后：

关联方	关联关系	形成原因	是否存在非经营性资金占用	期初余额(万元)	本期新增金额(万元)	本期收回金额(万元)	利率	本期利息(万元)	期末余额(万元)
新疆开源重工机械有限责任公司	其他关联方	-	是	5,046.07	<b>1437.11</b>	1,885.59			<b>4597.59</b>

四、《2018 年年度报告》第五节“重要事项”第十六条“重大合同及其履行情况”“2. 违规对外担保情况”由于对全资子公司及控股子公司的担保已通过第五届第二十二次董事会及2017年度股东大会审议，故删除原表列示的涉及全资子公司及控股子公司的担保，本次更正后的违规对外担保情况如下：

担保对象名称	与上市公司的关系	违规担保金额	占最近一期经审计净资产的比例	担保类型	担保期	截至报告期末违规担保余额	占最近一期经审计净资产的比例	预计解除方式	预计解除金额	预计解除时间(月份)
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	135.26	0.66%	连带责任保证	2017.9.29-2018.1.1.2	135.26	0.66%	协商解除	135.26	待定
阜新中科环保电力有限公司	本公司联营企业	135.26	0.66%	连带责任保证	2017.9.29-2018.1.1.2	135.26	0.66%	协商解除	135.26	待定
安徽盛运钢结构有限公司	原董事关联	564	2.74%	连带责任保证	2017.07.31-2020.07.31	564	2.74%	协商解除	564	待定
安徽安贝尔合	-	3,026	14.71%	连带责任保证	2017.12.29-	3,026	14.71%	协商解除	3,026	待定

成革有限公司											
安徽盛运钢结构有限公司	原董事关联	3,000	14.59%	连带责任保证	2017.9.20-2018.3.20	3,000	14.59%	协商解除	3,000	待定	
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	7,178.5	34.90%	连带责任保证	2017.9.20-2018.3.20	7,178.5	34.90%	协商解除	7,178.5	待定	
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	2,805.94	13.64%	连带责任保证	2015.7.29-2020.7.29	2,805.94	13.64%	协商解除	2,805.94	待定	
阜新中科环保电力有限公司	本公司联营企业	1,295.84	6.30%	连带责任保证	2015.3.30-2019.3.30	1,295.84	6.30%	协商解除	1,295.84	待定	
锦州中科绿色电力有限公司	本公司联营企业	638.97	3.11%	连带责任保证	2015.3.30-2019.3.30	638.97	3.11%	协商解除	638.97	待定	
安徽盛运钢结构有限公司	原董事关联	5,510	26.79%	连带责任保证	2015.10.30-2018.9.20	5,510	26.79%	协商解除	5,510	待定	
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	6,000	29.17%	连带责任保证	2018.1.8-2018.3.17	6,000	29.17%	协商解除	6,000	待定	
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	2,400	11.67%	连带责任保证	2017.12.29-2018.3.28	2,400	11.67%	协商解除	2,400	待定	
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	1,644.31	8.00%	连带责任保证	2018.1.4-2018.2.9	1,644.31	8.00%	协商解除	1,644.31	待定	
中商龙	-	6,330	30.78%	连带责	2017.7.2	6,330	30.78%	协商解	6,330	待定	

润环科投资有限公司				任保证	7-2018.7.27			除		
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	446.8	2.17%	连带责任保证	2018.1.19-2018.3.19	446.8	2.17%	协商解除	446.8	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	3,000	14.59%	连带责任保证	2017.12.1-	3,000	14.59%	协商解除	3,000	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	10,000	48.62%	连带责任保证	2016.12.28-2017.12.27	10,000	48.62%	协商解除	10,000	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	2,150	10.45%	连带责任保证	2017.12.8-2018.2.5	2,150	10.45%	协商解除	2,150	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	3,360	16.34%	连带责任保证	2017.12.1-	3,360	16.34%	协商解除	3,360	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	1,800	8.75%	连带责任保证	2017.12.20-2018.2.3	1,800	8.75%	协商解除	1,800	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	2,322.42	11.29%	连带责任保证	2017.10.30-2017.12.18	2,322.42	11.29%	协商解除	2,322.42	待定
开明环保产品有限公司	-	3,200	15.56%	连带责任保证	2018.1.10-2019.1.10	3,200	15.56%	协商解除	3,200	待定
安徽盛运重工	原董事关联	5,045.25	24.53%	连带责任保证	2017.1.3-2018.1.2	5,045.25	24.53%	协商解除	5,045.25	待定

机械有 限责任 公司										
安徽盛 运重工 机械有 限责任 公司	原董事 关联	20,000	97.25%	连带责 任保证	2017.12. 1-2019.1 2.7	20,000	97.25%	协商解 除	20,000	待定
安徽盛 运重工 机械有 限责任 公司	原董事 关联	24,031.6 4	116.85%	连带责 任保证	2017.3.3 1-2018.4. 9	24,031.6 4	116.85%	协商解 除	24,031.6 4	待定
安徽盛 运重工 机械有 限责任 公司	原董事 关联	1,466.53	7.13%	连带责 任保证	2017.08. 03-2018. 02.03	1,466.53	7.13%	协商解 除	1,466.53	待定
安徽盛 运重工 机械有 限责任 公司	原董事 关联	4,074.27	19.81%	连带责 任保证	2017.12. 1-2018.3. 29	4,074.27	19.81%	协商解 除	4,074.27	待定
安徽盛 运钢铁 结构有 限公司	原董事 关联	165	0.80%	连带责 任保证	2017.8.8- 2020.8.7	165	0.80%	协商解 除	165	待定
安徽盛 运重工 机械有 限责任 公司	原董事 关联	10,990	53.44%	连带责 任保证	2016.10. 27-2021. 10.27	10,990	53.44%	协商解 除	10,990	待定
安徽盛 运置业 有限公司	--	706.99	3.44%	连带责 任保证	2016.12. 1-2018.1 2.1	706.99	3.44%	协商解 除	706.99	待定
锦州中 科绿色 电力有 限公司	本公司 联营企 业	1,485	7.22%	连带责 任保证	2014.9.2 6-2018.9. 28	1,485	7.22%	协商解 除	1,485	待定
安徽盛 运重工 机械有 限责任	原董事 关联	8,300	40.36%	连带责 任保证	2017.12. 15-2018. 3.15	8,300	40.36%	协商解 除	8,300	待定

公司										
安徽盛运钢结构有限公司	原董事关联	5,943.71	28.90%	连带责任保证	2015.6.30-2019.6.30	5,943.71	28.90%	协商解除	5,943.71	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	8,830	42.93%	连带责任保证	2016.3.28-2017.12.27	8,830	42.93%	协商解除	8,830	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	5,177.47	25.17%	连带责任保证	2018.3.16-2018.4.15	5,177.47	25.17%	协商解除	5,177.47	待定
淮安中科环保电力有限公司	-	8,000	38.90%	连带责任保证	2015.4.24-2019.4.24	8,000	38.90%	协商解除	8,000	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	10,726.67	52.16%	连带责任保证	2018.2.8-2018.5.8	10,726.67	52.16%	协商解除	10,726.67	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	24,574.22	119.49%	连带责任保证	2018.2.27-2018.8.27	24,574.22	119.49%	协商解除	24,574.22	待定
安徽盛运重工机械有限责任公司	原董事关联	5,892.33	28.65%	连带责任保证	2018.2.14-2018.8.14	5,892.33	28.65%	协商解除	5,892.33	待定
合计		212,352.38	1,032.52%	--	--	212,352.38	1,032.52%	--	--	--

五、《2018 年年度报告》第八节“重要事项”第一条“董事、监事和高级管理人员持股变动” 第二条“公司董事、监事、高级管理人员变动情况”出现差错。

更正前：

### 董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名	职务	任职状态	性别	年龄	任期起始日期	任期终止日期	期初持股数(股)	本期增持股份数量(股)	本期减持股份数量(股)	其他增减变动(股)	期末持股数(股)
开晓胜	董事长	离任	男	55	2016年04月21日	2018年03月30日	180,738,400		45,184,600		135,553,800

### 公司董事、监事、高级管理人员变动情况

姓名	担任的职务	类型	日期	原因
开晓胜	董事长	离任	2019年03月01日	

更正后:

### 董事、监事和高级管理人员持股变动

姓名	职务	任职状态	性别	年龄	任期起始日期	任期终止日期	期初持股数(股)	本期增持股份数量(股)	本期减持股份数量(股)	其他增减变动(股)	期末持股数(股)
开晓胜	董事长	离任	男	55	2016年04月21日	2018年03月30日	180,738,400		0		180,738,400

### 公司董事、监事、高级管理人员变动情况

姓名	担任的职务	类型	日期	原因
开晓胜	董事长	离任	2018年03月30日	

六、《2018年年度报告》第十一节“财务报告”第七条“合并财务报表项目注释”“16. 固定资产”数据填写错行导致差错。

更正前:

项目	房屋及建筑物	机器设备	运输设备	电子设备	合计
一、账面原值:					
1. 期初余额	425,336,515.17	432,730,294.67	49,711,178.61	28,379,025.09	936,157,013.54
2. 本期增加金额	788,269.06	5,911,501.77	223,957.88	624,571.22	7,548,299.93
(1) 购置	788,269.06	5,911,501.77	223,957.88	624,571.22	7,548,299.93
(2) 在建工程转入					
(3) 企业合					



并增加					
3.本期减少金额	8,048,444.37	1,713,732.11	9,740,838.06	2,837,750.87	22,340,765.41
(1) 处置或报废	8,048,444.37	1,713,732.11	9,740,838.06	2,837,750.87	22,340,765.41
4.期末余额	418,076,339.86	436,928,064.33	40,194,298.43	26,165,845.44	921,364,548.06
二、累计折旧	<b>68,539,071.80</b>	<b>120,660,309.33</b>	<b>14,914,631.76</b>	<b>16,428,667.83</b>	<b>220,542,680.72</b>
1.期初余额	<b>10,441,925.72</b>	<b>24,628,320.05</b>	<b>4,598,693.83</b>	<b>3,463,527.10</b>	<b>43,132,466.70</b>
2.本期增加金额	<b>10,441,925.72</b>	<b>24,628,320.05</b>	<b>4,598,693.83</b>	<b>3,463,527.10</b>	<b>43,132,466.70</b>
(1) 计提					
3.本期减少金额	243,208.26	300,358.32	3,355,995.11	1,289,679.08	5,189,240.77
(1) 处置或报废	243,208.26	300,358.32	3,355,995.11	1,289,679.08	5,189,240.77
4.期末余额					
三、减值准备					
1.期初余额					
2.本期增加金额			25,311.04	27,570.67	52,881.71
(1) 计提			25,311.04	27,570.67	52,881.71
3.本期减少金额					
(1) 处置或报废					
4.期末余额			25,311.04	27,570.67	52,881.71
四、账面价值					
1.期末账面价值	339,338,550.60	291,939,793.27	24,011,656.91	7,535,758.92	662,825,759.70
2.期初账面价值	356,797,443.37	312,069,985.34	34,796,546.85	11,950,357.26	715,614,332.82

更正后：

项目	房屋及建筑物	机器设备	运输设备	电子设备	合计
一、账面原值：					
1.期初余额	425,336,515.17	432,730,294.67	49,711,178.61	28,379,025.09	936,157,013.54

2.本期增加金额	788,269.06	5,911,501.77	223,957.88	624,571.22	7,548,299.93
(1) 购置	788,269.06	5,911,501.77	223,957.88	624,571.22	7,548,299.93
(2) 在建工程转入					
(3) 企业合并增加					
3.本期减少金额	8,048,444.37	1,713,732.11	9,740,838.06	2,837,750.87	22,340,765.41
(1) 处置或报废	8,048,444.37	1,713,732.11	9,740,838.06	2,837,750.87	22,340,765.41
4.期末余额	418,076,339.86	436,928,064.33	40,194,298.43	26,165,845.44	921,364,548.06
二、累计折旧					
1.期初余额	<b>68,539,071.80</b>	<b>120,660,309.33</b>	<b>14,914,631.76</b>	<b>16,428,667.83</b>	<b>220,542,680.72</b>
2.本期增加金额	<b>10,441,925.72</b>	<b>24,628,320.05</b>	<b>4,598,693.83</b>	<b>3,463,527.10</b>	<b>43,132,466.70</b>
(1) 计提	<b>10,441,925.72</b>	<b>24,628,320.05</b>	<b>4,598,693.83</b>	<b>3,463,527.10</b>	<b>43,132,466.70</b>
3.本期减少金额	243,208.26	300,358.32	3,355,995.11	1,289,679.08	5,189,240.77
(1) 处置或报废	243,208.26	300,358.32	3,355,995.11	1,289,679.08	5,189,240.77
4.期末余额					
三、减值准备					
1.期初余额					
2.本期增加金额			25,311.04	27,570.67	52,881.71
(1) 计提			25,311.04	27,570.67	52,881.71
3.本期减少金额					
(1) 处置或报废					
4.期末余额			25,311.04	27,570.67	52,881.71
四、账面价值					
1.期末账面价值	339,338,550.60	291,939,793.27	24,011,656.91	7,535,758.92	662,825,759.70
2.期初账面价值	356,797,443.37	312,069,985.34	34,796,546.85	11,950,357.26	715,614,332.82

七、《2018 年年度报告》第十一节“财务报告”第七条“合并财务报表项目注释”“68. 现金流量表补充资料”数据填错行及漏填导致差错：

更正前：

(1) 现金流量表补充资料

单位：元

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	--	--
净利润	-3,123,562,152.05	-1,322,346,960.93
加：资产减值准备	1,879,555,964.80	714,665,287.55
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	43,132,466.70	41,065,365.13
无形资产摊销	160,830,510.37	82,093,355.49
长期待摊费用摊销	2,701,321.33	1,447,868.02
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	-1,284,715.34	3,941,865.55
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	16,131.03	
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		
财务费用（收益以“-”号填列）	538,658,664.96	291,810,333.05
投资损失（收益以“-”号填列）	-29,260,219.48	-15,608,315.88
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	14,769,999.52	-10,191,172.69
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	-96,943,090.05	-23,588,224.30
存货的减少（增加以“-”号填列）	-2,489,758.59	112,596,848.35
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	609,321,306.13	-2,499,608,536.50
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	233,927,610.01	564,714,595.14
其他	317,612,545.65	-55,436,212.86
经营活动产生的现金流量净额	546,986,584.99	-2,114,443,904.88
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	--	--
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况：	--	--

现金的期末余额		
减：现金的期初余额		
加：现金等价物的期末余额	<b>32,781,191.42</b>	<b>213,136,742.81</b>
减：现金等价物的期初余额	<b>213,136,742.81</b>	<b>1,609,992,819.11</b>
现金及现金等价物净增加额	-180,355,551.39	-1,396,856,076.30

(2) 本期支付的取得子公司的现金净额

单位：元

	金额
本期发生的企业合并于本期支付的现金或现金等价物	
其中：	--
减：购买日子公司持有的现金及现金等价物	
其中：	--
加：以前期间发生的企业合并于本期支付的现金或现金等价物	
其中：	--
取得子公司支付的现金净额	

其他说明：

(3) 本期收到的处置子公司的现金净额

	金额
本期处置子公司于本期收到的现金或现金等价物	
其中：	--
减：丧失控制权日子公司持有的现金及现金等价物	
其中：	--
加：以前期间处置子公司于本期收到的现金或现金等价物	
其中：	--
处置子公司收到的现金净额	

(4) 现金和现金等价物的构成

单位：元

项目	期末余额	期初余额
----	------	------

一、现金		
其中：库存现金	1,144,709.41	1,103,172.53
可随时用于支付的银行存款	31,636,482.01	212,033,570.28
可随时用于支付的其他货币资金		
可用于支付的存放中央银行款项		
存放同业款项		
拆放同业款项		
二、现金等价物	<b>32,781,191.42</b>	<b>213,136,742.81</b>
其中：三个月内到期的债券投资		
三、期末现金及现金等价物余额	32,781,191.42	213,136,742.81
其中：母公司或集团内子公司使用受限制的现金和现金等价物		

更正后：

(1) 现金流量表补充资料

单位：元

补充资料	本期金额	上期金额
1. 将净利润调节为经营活动现金流量：	--	--
净利润	-3,123,562,152.05	-1,322,346,960.93
加：资产减值准备	1,879,555,964.80	714,665,287.55
固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧	43,132,466.70	41,065,365.13
无形资产摊销	160,830,510.37	82,093,355.49
长期待摊费用摊销	2,701,321.33	1,447,868.02
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（收益以“-”号填列）	-1,284,715.34	3,941,865.55
固定资产报废损失（收益以“-”号填列）	16,131.03	
公允价值变动损失（收益以“-”号填列）		
财务费用（收益以“-”号填列）	538,658,664.96	291,810,333.05
投资损失（收益以“-”号填列）	-29,260,219.48	-15,608,315.88
递延所得税资产减少（增加以“-”号填列）	14,769,999.52	-10,191,172.69
递延所得税负债增加（减少以“-”号填列）	-96,943,090.05	-23,588,224.30

存货的减少（增加以“-”号填列）	-2,489,758.59	112,596,848.35
经营性应收项目的减少（增加以“-”号填列）	609,321,306.13	-2,499,608,536.50
经营性应付项目的增加（减少以“-”号填列）	233,927,610.01	564,714,595.14
其他	317,612,545.65	-55,436,212.86
经营活动产生的现金流量净额	546,986,584.99	-2,114,443,904.88
2. 不涉及现金收支的重大投资和筹资活动：	--	--
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3. 现金及现金等价物净变动情况：	--	--
现金的期末余额	<b>32,781,191.42</b>	<b>213,136,742.81</b>
减：现金的期初余额	<b>213,136,742.81</b>	<b>1,609,992,819.11</b>
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-180,355,551.39	-1,396,856,076.30

(2) 本期支付的取得子公司的现金净额

(3) 本期收到的处置子公司的现金净额

	金额
本期处置子公司于本期收到的现金或现金等价物	25,895,774.27
其中：	
德江盛运环保电力有限公司	25,895,774.27
其他子公司	
减：丧失控制权日子公司持有的现金及现金等价物	23,675,669.29
其中：	
德江盛运环保电力有限公司	10,537,432.52
其他子公司	13,138,236.77
加：以前期间处置子公司于本期收到的现金或现金等价物	
其中：	--
处置子公司收到的现金净额	2,220,104.98

(4) 现金和现金等价物的构成

单位：元

项目	期末余额	期初余额
一、现金	<b>32,781,191.42</b>	<b>213,136,742.81</b>

其中：库存现金	1,144,709.41	1,103,172.53
可随时用于支付的银行存款	31,636,482.01	212,033,570.28
可随时用于支付的其他货币 资金		
可用于支付的存放中央银行 款项		
存放同业款项		
拆放同业款项		
二、现金等价物		
其中：三个月内到期的债券投资		
三、期末现金及现金等价物余额	32,781,191.42	213,136,742.81
其中：母公司或集团内子公司使用受 限制的现金和现金等价物		

公司对以上更正为投资者带来的不便深表歉意。本次更正事宜不影响 2018 年度财务报表，不会对公司 2018 年业绩产生影响。修订后的报告全文详见巨潮网 (<http://www.cninfo.com.cn>)

特此公告。

安徽盛运环保（集团）股份有限公司董事会

2019年5月16日